POZVANKA
na
ZASEDAN{ ZASTUPITELSTVA OBCE TRI STUDNE,
které se kona
ve stiredu 7. 4. 2021 od 19:00 hodin

v zasedaci mistnosti Obecniho uiradu T¥i Studné

Program:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9
1

Zahéjeni, ureni zapisovatele a oveétovatelll zapisu z jednani.
. Sezndmeni s programem a jeho schvaleni.

. Kontrola plnéni usneseni z minulého zasedani.

. Oznameni o precislovani parcel.

. Zadost o ptispévek na ranou péci.

Nakup ochrannych prostfedkil pro obyvatelstvo.

. Rozpoctové opatteni ¢.1

. Pfevod kompetenci k rozpo¢tovym zménam.

. Ostatni.

0. Diskuze a zavér.

Zveme viechny oblany a ¢leny zastupitelstva obce.

Milo§ Brabec

starosta obce

L= e

ol OBEC
TRI STUDNE

592 04 TH Studné C.p. 25

IC: 00842214 DIC: 200842214

Vyvégeno na ufedni desku dne 31. 3. 2021




